
27336760

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Sídlo (u právnických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Ústí nad Labem Drážďanská 80/82 400 07 +420 411 134 411

Obchodní název lihoviny: Kategorie lihoviny:

VODKA 42 BLENDED - 42% 1L Vodka

Velikost spotřebitelského balení, včetně % obsahu alkoholu Množství ks spotřebitelského balení:

1L / 42% 21 312

Jméno a příjmení: Tel.:

Josef Nedorost +420 411 134 414

Datum: Podpis:

1.10.2012

Množství v litrech 100% etanolu:

Příloha k nařízení vlády č. 317/2012 Sb.

Formulář dokladu o původu lihu pro potravinářské účely, destilátu a lihovin o obsahu ethanolu

certifikace@gsd.cz

E-mail:

Odpovědná osoba výrobce:

2. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která byla vyrobena na území České republiky

8 951,04

IČO, bylo-li přiděleno:Výrobce

(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob)

Otisk razítka:

GRANETTE&STAROREŽNÁ DISTILLERIES a.s.

Místo podnikání (u fyzických osob):

Číslo šarže/datum výroby:

12030P / 30.1.2012











27336760

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Sídlo (u právnických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Ústí nad Labem Drážďanská 80/82 400 07 +420 411 134 411

Druh lihu/kategorie destilátu Množství v litrech 100% etanolu:

SL1003 Líh vinný 4 936,00

Obsah etanolu (v % objemových):
Obsah metanolu (mg/l vyjádřeno na 100% 

objemových etanolu)

96,3% <50

Identifikační číslo protokolu: Identifikace a adresa laboratoře

54480/2012
Zkušební laboratoř č.1393 akreditovaná 

ČIA,Partyzánské náměstí 7, 70200 Ostrava

Země původu lihu, destilátu

Francie

Jméno a příjmení: Tel.:

Josef Nedorost +420 411 134 414

Datum: Podpis:

2.10.2012

Příloha k nařízení vlády č. 317/2012 Sb.

Formulář dokladu o původu lihu pro potravinářské účely, destilátu a lihovin o obsahu ethanolu

1b. Prohlášení provozovatele potravinářského podníku o lihu nebo destilátu, který byl vyroben mimo území České republiky

Provozovatel potravinářského podniku IČO, bylo-li přiděleno:

(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob)

Dodavatel:

DISTILLERIE DE LA TOUR, Pinthiers, 17800 PONS

GRANETTE&STAROREŽNÁ DISTILLERIES a.s.

Místo podnikání (u fyzických osob):

Číslo šarže/datum výroby/dodávky:

11/2011

Protokol o zkouše z laboratoře akreditované podle ISO 17025 usazené v EU nebo EHP, který je přílohou prohlášení - formou úředně ověřeného překladu do českého jazyka

Obsah 2-propanolu [izopropylalkoholu] 

(mg/l vyjádřeno na 100% objemových 

etanolu):

2.10.2012

<50

Datum vystavení:

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku:

E-mail:

certifikace@gsd.cz

Otisk razítka:






		2012-10-02T22:39:39+0200
	Ústí nad Labem




